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Priimek in ime L Ekipa S1 S2 Skupaj T

1. KRALJ NIK 2005 SD KISOVEC 91 93 184 26

2. PLOHL ŽAN 2005 SD JURŠINCI 89 87 176 30

3. ROMBO MARK 2005 SD GRPSUPLJE 84 89 173 24

4. MOČIVNIK AŽBE 2006 SD TRIGLAV JAVORNIK 89 82 171 22

5. DRAŠLER VALTER 2005 SD JURŠINCI 88 81 169 21

6. ŠUPERGER ŽAN 2005 SD SL. KONJICE 81 85 166 20

7. ŠUŠTAR AŽBE 2006 SD KISOVEC 83 83 166 19

8. JUDEŽ GAŠPER 2005 SD KISOVEC 84 81 165 18

9. BOŽIČ MITJA 2005 SD LESKOVEC 84 81 165 17

10. PAVLIN SAŠO 2006 SD LESKOVEC 82 82 164 16

11. HORVAT ŽAN 2005 SD JURŠINCI 83 81 164 15

12. GRČAR ALJOŠA 2006 ŠSD MURSKA SOBOTA 80 83 163 14

13. PUHEK TIMOTEJ 2007 ŠSD MURSKA SOBOTA 82 81 163 13

14. CVERLE RENE 2006 SD CČ MALA BREZA 82 79 161 12

15. KERIN MATIC 2005 SD LESKOVEC 82 79 161 11

16. MAJER ANEJ 2006 ŠSD MURSKA SOBOTA 78 81 159 10

17. MARUŠIČ ANEJ 2005 SD JURŠINCI 82 76 158 9

18. ARH GRAMEC ZAN 2006 SD LESKOVEC 73 76 149 8

19. EDBIN BABAČA 2008 SD TRIGLAV JAVORNIK 74 68 142 7

20. RITUPER DAVID 2007 ŠSD MURSKA SOBOTA 60 59 119 6

Priimek in ime L Ekipa S1 S2 Skupaj T

1 ZVER NINA 2005 SD VARSTROJ 88 89 177 30

2 ANDROČEC TINKARA 2006 SD GROSUPLJE 89 84 173 26

3 PETEK NELI 2006 SD SL. KONJICE 79 91 170 24

4 URBAS INJA 2006 SD GROSUPLJE 82 85 167 22

5 JEZERNIK ALINA 2005 SD VARSTROJ 77 83 160 21

CICIBANI POSAMEZNO

CICIBANKE POSAMEZNO



Priimek in ime L Ekipa S1 S2 Skupaj T

1 LUKIČ LUKA 2003 SD TRZIN 89 96 185 30

2 TIMOTEJ PLAHUT 2003 ŠSD MURSKA SOBOTA 90 93 183 26

3 EMBERŠIČ JAN 2003 SD TRZIN 91 92 183 24

4 KORBAR ANTON 2003 SD TRIGLAV JAVORNIK 94 89 183 22

5 ARH GRAMEC BENJAMIN 2003 SD LESKOVEC 90 91 181 21

6 KOS LUKE 2004 SD SL. KONJICE 94 86 180 20

7 ROJEC TIM SD GROSUPLJE 91 88 179 19

8 DEMEJ JARNI 2004 OSZ KOČEVJE 91 88 179 18

9 POGAČNIK MATEVŽ 2004 SD TRIGLAV JAVORNIK 91 86 177 17

10. GYÖREK DAVID 2003 ŠSD MURSKA SOBOTA 92 83 175 16

11. ANDROČEC VID 2003 SD GROSUPLJE 87 87 174 15

12. ZUPANC MUŠIČ DOMEN SD TRZIN 83 88 171 14

13. FARKAŠ PATRIK 2003 ŠSD MURSKA SOBOTA 83 87 170 13

14. TOTH DAVID 2004 ŠSD MURSKA SOBOTA 86 84 170 12

15. TOPIČ MATEJ 2003 SD TRIGLAV JAVORNIK 86 83 169 11

16. LUKA LEGENIČ 2004 SD VARSTROJ 80 88 168 10

17. JAZBEC NIK 2004 SD KISOVEC 83 85 168 9

18. ROKAVEC AŽBEJ SD KISOVEC 83 80 163 8

19. KVAS TILEN SD SL. KONJICE 79 83 162 7

20. BIZJAK ALJAŽ 2003 OSZ KOČEVJE 82 80 162 6

21. DEJAK VID 2004 OSZ KOČEVJE 76 85 161 5

22. JAZBEC MARK 2004 SD KISOVEC 74 77 151 4

Priimek in ime L Ekipa S1 S2 Skupaj T

1. SLAK SARA 2003 SD GROSUPLJE 92 92 184 30

2. MARINČIČ ALBINA SD LESKOVEC 91 92 183 26

3. KRISTANŠEK SIMONA SD CČ MALA BREZA 88 89 177 24

4. DOLENŠEK DAŠA SD TRZIN 93 84 177 22

5. ŽUMER PETRA 2004 SD CČ MALA BREZA 87 88 175 21

6. KERIN KLAVDIJA SD LESKOVEC 81 89 170 20

7. PRIVŠEK PIA 2005 SD CČ MALA BREZA 84 86 170 19

MLAJŠI PIONIRJI POSAMEZNO

MLAJŠE PIONIRKE POSAMEZNO



EKIPA TEKMOVALEC 1 REZ. TEKMOVALEC 2 REZ. TEKMOVALEC 3 REZ. SKUPNO T

1 SD KISOVEC ŠUŠTAR AŽBE 166 JUDEŽ GAŠPER 165 KRALJ NIK 184 515 20

2 SD GROSUPLJE ROMBO MARK 173 ANDROČEC TINKARA 173 URBAS INJA 167 513 17

3 SD JURŠINCI DRAŠLER VALTER 169 PLOHL ŽAN 176 MARUŠIČ ANEJ 158 503 14

4 SD LESKOVEC KERIN MATIC 161 PAVLIN SAŠO 164 BOŽIČ MITJA 165 490 12

5 ŠSD M. SOBOTA PUHEK TIMOTEJ 163 MAJER ANEJ 159 GRČAR ALJOŠA 163 485 11

6 SD TRIGLAV JAVORNIK MOČIVNIK AŽBE 171 EDBIN BABAČA 142 313

EKIPA TEKMOVALEC 1 REZ. TEKMOVALEC 2 REZ. TEKMOVALEC 3 REZ. SKUPNO T

1 SD TRZIN LUKIČ LUKA 185 ZUPANC MUŠIČ DOMEN 171 EMBERŠIČ JAN 183 539 20

2 SD GROSUPLJE ROJEC TIM 179 ANDROČEC VID 174 SLAK SARA 184 537 17

3 SD LESKOVEC ARH GRAMEC BENJAMIN 181 MARINČIČ ALBINA 183 KERIN KLAVDIJA 170 534 14

4 SD TRIGLAV JAVORNIK KORBAR ANTON 183 POGAČNIK MATEVŽ 177 TOPIČ MATEJ 169 529 12

5 ŠSD M. SOBOTA PLAHUT TIMOTEJ 183 GYÖREK DAVID 175 FARKAŠ PATRIK 170 528 11

6 SD CČ MALA BREZA KRISTANŠEK SIMONA 177 PRIVŠEK PIA 170 ŽUMER PETRA 175 522 10

7 OSZ KOČEVJE BIZJAK ALJAŽ 162 DEJAK VID 161 DEMEJ JARNI 179 502 9

8 SD KISOVEC JAZBEC NIK 168 JAZBEC MARK 151 ROKAVEC AŽBEJ 163 482 8

CICIBANI-KE EKIPNO

MLAJŠI PIONIRJI-KE EKIPNO


